

Jæger og Jochumsen ApS

**Graham Bells Vej 10, Skejby
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 29 85 27 82

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2017

Brian Haugaard Jochumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jæger og Jochumsen ApS
Graham Bells Vej 10, Skejby
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 29 85 27 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Simon Jæger, formand
Brian Haugaard Jochumsen
Jakob Østervang

Direktion

Brian Haugaard Jochumsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 4
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investering, handel med og projektering/udleje af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 34.901, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 888.576.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes fortsat positiv udvikling i ejendomsmarkedet i Aarhus, hvor selskabets investeringsejendom er placeret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		130.618	54
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>600</u>
Resultat før finansielle poster		130.618	654
Finansielle omkostninger	1	<u>(85.873)</u>	<u>(138)</u>
Resultat før skat		44.745	516
Skat af årets resultat	2	<u>(9.844)</u>	<u>(116)</u>
Årets resultat		<u>34.901</u>	<u>400</u>
Overført resultat		<u>34.901</u>	<u>400</u>
		<u>34.901</u>	<u>400</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.900.000	4.898
Materielle anlægsaktiver		<u>4.900.000</u>	<u>4.898</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.900.000</u>	<u>4.898</u>
Andre tilgodehavender		0	13
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>13</u>
Aktiver i alt		<u>4.900.000</u>	<u>4.911</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		306.253	306
Overført resultat		582.323	548
Egenkapital	4	888.576	854
Hensættelse til udskudt skat	5	59.339	49
Hensatte forpligtelser i alt		59.339	49
Gæld til realkreditinstitutter		2.944.000	2.944
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.944.000	2.944
Kreditinstitutter		916.736	963
Anden gæld		91.349	101
Kortfristede gældsforpligtelser		1.008.085	1.064
Gældsforpligtelser i alt		3.952.085	4.008
Passiver i alt		4.900.000	4.911
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	306.253	547.422	853.675
Årets resultat	0	34.901	34.901
Egenkapital 31. december 2016	<u>306.253</u>	<u>582.323</u>	<u>888.576</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.873	138
	<u>85.873</u>	<u>138</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	9.844	116
	<u>9.844</u>	<u>116</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	3.662.921
Kostpris 31. december 2016	3.662.921
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.237.079
Værdireguleringer 31. december 2016	1.237.079
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.900.000</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 306.253 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	306.253	306.253	306.253	306.253	125.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>181.253</u>
Selskabskapital	<u>306.253</u>	<u>306.253</u>	<u>306.253</u>	<u>306.253</u>	<u>306.253</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	59.339	(67)
Hensat i året	<u>0</u>	<u>116</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>59.339</u>	<u>49</u>
Materielle anlægsaktiver	214.773	215
Skattemæssigt underskud	<u>(155.434)</u>	<u>(166)</u>
	<u>59.339</u>	<u>49</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december 2016</u>	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.944.000</u>	<u>2.944.000</u>	<u>0</u>	<u>2.248.000</u>
	<u>2.944.000</u>	<u>2.944.000</u>	<u>0</u>	<u>2.248.000</u>

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsjendomme

Dasgværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af ekstern vurdering foretaget i januar 2016. Værdiansættelsen er understøttet af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, dvs. med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Investeringsjendomme udviser et afkast på 3,1 % (2015: 3,1 %)

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.944 t.kr. (31.12.2015: 2.944 t.kr.) er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.900 t.kr. (31.12.2015: 4.900 t.kr.)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.200 t.kr. i ovenstående investeringsejendomme til sikkerhed for bankgæld på 917 t.kr. (31.12.2015: 963 t.kr.).

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Joe Invest ApS

BJ Holding af 2003 ApS

S. Jæger Holding ApS